
Overlæge til Brystklinikken ved Plastik- og Brystkirurgi,
Aarhus Universitetshospital

Plastik- og Brystkirurgi på Aarhus Universitetshospital søger en overlæge, i kirurgi eller
plastikkirurgi, der er certificeret brystkirurg, til afdelingens Brystklinik. 
Om stillingen
Som overlæge vil du få en central rolle i det brystkirurgiske team og vil sammen med de øvrige
speciallæger varetage den kirurgiske behandling af patienter med sygdomme i brysterne. Du vil
aktivt bidrage til udviklingen af afdelingens behandlingstilbud, herunder kirurgiske forløb,
uddannelse af yngre læger og eventuel forskning.
Du vil blive en del af et fagligt stærkt team og forventes at deltage i løsningen af tværgående
opgaver i afdelingen. Der vil være mulighed for at få ansvar for udvikling og optimering af
patientforløb, herunder forbedring af tværfagligt samarbejde og samarbejde med andre afdelinger
på hospitalet. Der er et tæt samarbejde med afdelingens sygeplejersker, herunder
oversygeplejersken i Brystklinikken, den ledende sekretær og ledende bookingsekretær, hvor I
sammen sikrer de bedst mulige patientforløb.
Vi søger en overlæge som:

besidder en bred klinisk erfaring inden for det brystkirurgiske område●

har stærke samarbejds- og kommunikationsevner●

interesserer sig for udvikling af kirurgiske behandlinger, tværfaglige og tværprofessionelle

patientforløb

●

har forskningsinteresse eller erfaring●

ønsker at understøtte uddannelse af yngre læger og sygeplejersker ●

har fokus på retningen for fremtidens patientbehandling ●

Om afdelingen
Plastik- og Brystkirurgi på Aarhus Universitetshospital er en af landets førende afdelinger inden for
plastikkirurgi, og afdelingen varetager højt specialiserede funktioner for patienter i Region
Midtjylland og Region Nordjylland. Brystklinikken er en central del af afdelingen og behandler et
stort antal patienter med både maligne og benigne brystlidelser.
Afdelingen varetager undervisning af studerende, og derfor vil du også blive bedømt af et
fagkyndigt bedømmelsesudvalg nedsat af det Sundhedsvidenskabelige Fakultet.
Der er et tæt samarbejde med brystkirurger, fysioterapeuter og tværgående afdelinger som
Mamma Radiologien, Patologisk Afdeling, Kræftafdelingen og Operationsgangen Øst 2.
Vi tilbyder

en afdeling i udvikling, hvor du kan være med til at sætte dit præg på både daglige

arbejdsgange og langsigtede udviklingsprojekter

●

muligheder for forskning i et aktivt forskningsmiljø●

tværfagligt samarbejde med eksperter fra onkologi, patologi, billeddiagnostik, nuklearmedicin

og genetik

●

deltagelse i behandling af brystkræftpatienter på et højt specialiseret niveau i tæt samarbejde

med andre specialer.

●

Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget
af en tilfredsstillende børneattest samt autorisation. Der er i øjeblikket ingen vagtforpligtelser knyttet
til stillingen, men du vil indgå i arbejdet omkring brystkræftbehandling i Region Midt sammen med
de øvrige kirurger i kræftteamet og den rekonstruktive brystkirurgi.
Ansøgning
Ansøgere vil blive bedømt ud fra de 7 lægeroller. For at komme i betragtning som overlæge kræves
det, at du har minimum 5 års erfaring som speciallæge i kirurgi eller plastikkirurgi, jf. retningslinjer
fra Region Midtjylland.
Tiltrædelse
Stillingen ønskes besat pr. 1. februar 2025 eller efter nærmere aftale.
Ansøgningsfrist: 13. december 2024
Ansættelsessamtaler: Forventes afholdt 16. december 2024
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved at kontakte cheflæge Birgitte Jul Kiil på 9243 2569.
Funktionsbeskrivelsen, for stillingen som overlæge i Brystklinikken, kan rekvireres ved henvendelse
til Helle Rasmussen på herasuss@rm.dk. 
Vi ser frem til at modtage din motiverede ansøgning og CV samt øvrige relevante bilag.
 
 



 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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